[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2018 г. № 79/27
О признании утратившими силу Правил по
обеспечению чистоты, порядка и благоустройства
на территории города Лобня Московской области,
надлежащему состоянию и содержанию
расположенных на ней объектов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 г. № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти», на основании Устава городского округа Лобня, учитывая мнения комиссии по вопросам городского хозяйства и благоустройства, депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории города Лобня Московской области, надлежащему состоянию и содержанию расположенных на ней объектов, утвержденные решением Совета депутатов городского округа Лобня от 26.01.2006 г. № 21/420 (с учетом изменений и дополнений, внесенных решениями от 26.04.2007 г. № 37/741, от 19.03.2009 г. № 32/1, от 25.09.2012 г. № 236/11, от 26.11.2014 г. № 212/40, Совета депутатов).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на М.А. Стельмаха - председателя комиссии по вопросам городского хозяйства и благоустройства Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

Е.В.Смышляев
«26» 04. 2018 г.